
Zarządzenie Nr 578/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1, 7 uchwały 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 1.422.433,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę         1.109.377,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę            313.056,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.422.433,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę          1.422.433,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 578/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 4 891 218,00 0,00 4 891 218,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 957 482,00 0,00 957 482,00 

  4260 Zakup energii 45 500,00 5 000,00 50 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 419 257,00 -5 000,00 414 257,00 

750   Administracja publiczna 73 050 615,06 53 000,00 73 103 615,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 696 809,00 53 000,00 58 749 809,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 884 237,00 -7 200,00 877 037,00 

  4260 Zakup energii 1 482 320,00 53 000,00 1 535 320,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 999 680,00 7 200,00 1 006 880,00 

 75095  Pozostała działalność 6 531 873,00 0,00 6 531 873,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 200,00 7 000,00 146 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 181 039,00 -7 000,00 2 174 039,00 

758   Różne rozliczenia 2 854 682,00 -53 000,00 2 801 682,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 766 269,00 -53 000,00 2 713 269,00 

  4810 Rezerwy 2 315 494,00 -53 000,00 2 262 494,00 

801   Oświata i wychowanie 399 219 300,09 0,00 399 219 300,09 

 80101  Szkoły podstawowe 119 807 453,50 227 567,00 120 035 020,50 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

6 888 639,20 354 011,00 7 242 650,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 196,00 -126 444,00 1 210 752,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 602 049,15 89 734,00 15 691 783,15 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3 623 280,00 79 734,00 3 703 014,00 

  4260 Zakup energii 146 290,00 10 000,00 156 290,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 599 086,00 -16 538,00 582 548,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

19 143,00 -16 538,00 2 605,00 

 80104  Przedszkola  58 497 753,75 155 594,00 58 653 347,75 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

5 537 885,00 236 778,00 5 774 663,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

255 232,00 -27 869,00 227 363,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 177,00 -53 315,00 950 862,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 421 887,00 -5 263,00 416 624,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

8 296,00 -5 263,00 3 033,00 



 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

 80107  Świetlice szkolne 4 222 741,00 -20 000,00 4 202 741,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 460,00 -20 000,00 58 460,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 800 109,00 -146 043,00 1 654 066,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  209 980,00 13 957,00 223 937,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 437 317,00 -160 000,00 1 277 317,00 

 80115  Technika 55 867 710,30 -397 159,00 55 470 551,30 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 499 695,00 27 506,00 2 527 201,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 670 527,00 -75 000,00 595 527,00 

  4260 Zakup energii 3 696 199,00 109 372,00 3 805 571,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 899 061,00 -35 731,00 863 330,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 002 699,00 -290 009,00 25 712 690,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 350,00 -133 297,00 529 053,00 

 80116  Szkoły policealne 8 430 991,45 179 943,00 8 610 934,45 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

6 378 651,00 123 946,00 6 502 597,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 037 535,00 55 997,00 2 093 532,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 38 829 381,70 193 387,00 39 022 768,70 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3 595 160,00 124 387,00 3 719 547,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 490 034,00 7 600,00 3 497 634,00 

  4260 Zakup energii 1 839 455,00 16 000,00 1 855 455,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 255 548,00 45 400,00 20 300 948,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 7 362 454,70 23 017,00 7 385 471,70 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 230 696,00 23 017,00 1 253 713,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

5 585 525,00 69 972,00 5 655 497,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 701 500,00 69 972,00 2 771 472,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

6 038 332,00 404,00 6 038 736,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 587 120,00 404,00 1 587 524,00 

 80195  Pozostała działalność 10 139 822,57 -354 615,00 9 785 207,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 373,00 -9 235,00 3 138,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 278 563,00 -2 165,00 276 398,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 927,00 -86 194,00 5 733,00 

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 216 693,00 -216 693,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 56 201,00 -12 771,00 43 430,00 



 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 900,00 -2 557,00 2 343,00 

852   Pomoc społeczna 73 146 720,27 0,00 73 146 720,27 

 85202  Domy pomocy społecznej 34 135 010,00 0,00 34 135 010,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 611 696,00 13 000,00 624 696,00 

  4260 Zakup energii 1 481 344,00 -13 000,00 1 468 344,00 

855   Rodzina 81 124 239,71 0,00 81 124 239,71 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 441 656,57 0,00 10 441 656,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 274,00 10 029,00 325 303,00 

  4220 Zakup środków żywności 366 364,00 -3 000,00 363 364,00 

  4260 Zakup energii 408 007,00 -7 000,00 401 007,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 411,00 1,00 20 412,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 853,00 -30,00 6 823,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 739 204,00 0,00 12 739 204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 157 509,00 -11 500,00 7 146 009,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170 500,00 10 500,00 1 181 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 109,00 1 000,00 138 109,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 860,00 -2 100,00 8 760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 343,00 10 000,00 152 343,00 

  4220 Zakup środków żywności 505 699,00 7 000,00 512 699,00 

  4260 Zakup energii 633 685,00 -14 631,00 619 054,00 

  4270 Zakup usług remontowych 92 928,00 500,00 93 428,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 -101,00 3 999,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 665,00 -500,00 158 165,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 288,00 122,00 10 410,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 386,00 -290,00 3 096,00 

Razem: 1 125 115 965,94 0,00 1 125 115 965,94 

 


